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Wykonawcy biorgcy udziat

w postepowaniu

Dotyczy postepowania pn.: ,,Dostawa paliwa gazowego do Starostwa
Powiatowego w Mogilnie przy ul. Ogrodowej 10 w Mogilnie w 2023 roku II”

Odpowiedz na pytanie do tresci SWZ

Zamawiajacy informuje, Zze do ww. postepowania wplynely pytania do tresci SWZ,
W zwigzku z tym Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z p62n. zm.),

dalej zwang ,ustawa Pzp”, przekazuje tre$¢ pytania wraz z wyjasgnieniami.
Pytanie 1

Prosimy o podanie aktualnegoe nr PPG.

Odpowiedz 1

Aktualny nr PPG to 8018590365500012009761.

Pytanie 2

Wykonawca wnosi 0 zmiang terminu rozpoczecia dostaw od 01.02.2022 r. jednak nie
wezesniej niz po pozytywnie przeprowadzone] procedurze zmiany sprzedawcy.
Rozpoczecie dostawy od 01.01.2022 r. nie jest mozliwe do zrealizowania ze wzgledu
na procedurg przetargowg oraz obowiazek zgloszenia przez Wykonawce umowy do
OSD najpézniej na 21 dni przed dniem rozpoczecia dostawy paliwa gazowego.

W zwiazku z powyzszy wnioskujemy ¢ zmiang okresu dostaw na 01.02.2023-
31.01.2024r.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ dotyczace termindw dostaw.

Pytanie 3



Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktow objetych
ochrong taryfowa, jest w stanie zagwarantowaé statg ceng paliwa gazowego oraz
optate abonamentowa do dnia 31-12-2022 r.

W zwigzku z powyZzszym, czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiane stawek za
paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia
nowej taryfy przez URE?

Odpowiedz 3
Zmiana umowy jest przewidziana w §10 ust. 2 pkt 4 IPU.
Pytanie 4

Dotyczy §1 ust. 1 IPU — prosimy, aby mozliwo$¢ zmiany wolumenu byta do 10%

ilosci paliwa.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy nie wprowadza zmian §1 ust. 1 [PU.
Pytanie 5

Dotyczy §5 ust. 7 IPU — prosimy, aby minimalna wielko$¢ $wiadczenia wynosita 90%

szacownego zuzycia gazu.

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian w §5 ust. 7 IPU.
Pytanie 6

Dotyczy §3 ust. 7 i ust. 8 [PU

Wykonawca wyjasnia, ze zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2
lipca 2010 r. w sprawie szczeg&lowych warunkéw funkcjonowania systemu
gazowego § 17 pkt 3 i 4 Przedsigbiorstwo energetyczne, swiadczac ustuge
przesytania lub dystrybucii:



1) instaluje na wiasny koszt uktad pomiarowy w miejscu okre$lonym w umowie
0 przytgczenie do sieci, w przypadku odbiorcow zaliczanych do grupy
przytaczeniowej B;

2) przez catg dobe przyjmuje od odbiorcéw zgtoszenia dotyczace awarii lub zakidcen
w dostarczaniu paliw gazowych;

3) niezwtocznie przystepuje do likwidacji wystegpujacych w sieci gazowej awarii
i usuwania zaktoceh w dostarczaniu paliw gazowych;

4) powiadamia uzytkownikdéw systemu gazowego o przewidywanym terminie
wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwanego z powodu awarii sieci
gazowej;

5) powiadamia uzytkownikéw systemu gazowego o terminach i czasie trwania
planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie og’roszeﬁ- prasowych,
internetowych, komunikatéw radiowych lub telewizyjnych, w inny sposob zwyczajowo
przyjety na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomien, przekazanych
na pismie, telefonicznie badz za pomocg innego srodka telekomunikaciji co najmniej
na:

a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla
odbiorcow zaliczanych do grupy przytaczeniowej B podgrupy |,

b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla
pozostatych odbiorcow;

Zgodnie z cytowanym rozporzadzeniem to OSD w ramach umowy kompleksowej
realizuje obowigzek o ktérym mowa w SWZ, wobec powyZzszego wnosimy
0 wykreslenie zapisu lub jego modyfikacje:

Wykonawca powiadomi niezwlocznie Zamawiajacego o wystapieniu sytuacii
awaryjnej, ktéra moze mie¢ wplyw na praceg urzadzen, instalacji Zamawiajgcego,
aw szczegoélhosci o przewidywanym czasie trwania i zakresie ograniczen

w dostawie/dystrybucji paliwa gazowego, pod warunkiem otrzymania informacji
o powyzszym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”

Odpowiedz 6



Zapis zawarty w §3 ust. 7 IPU dotyczy ograniczen i wytaczeth zaleznych od dostawcy.
Zapis zawarty w §3 ust. 8 IPU naklada obowigzek informacyjny na dostawce, pod

warunkiem otrzymania informacji od dystrybutora sieci gazowej.
Pytanie 7

Whioskujemy o usuniecie zapisu §8 ust. 1 literka a IPU.
Odpowiedz 7

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy obowigzujace w §8 IPU.
Pytanie 8

Dotyczy §8 IPU — prosimy o zmniejszenie kar o potowe.
Odpowiedz 8

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy obowigzujace w §8 IPU.
Pytanie 9

Whrioskujemy o usunigcie zapisu §10 ust. 2 pkt 5 literka b IPU. Nie ma
zastosowania w przypadku paliwa gzowego. Ceny za gaz reguluje taryfa OSD, taryfa
Wykonawcy a jezeli gaz nie podlega ochronie taryfowej, to wykonawca kupuje caly
wolumen w danym dni, aby zagwarantowac stata ceng.

Odpowiedz 9

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy obowigzujace w §10 ust. 2 pkt 5 lit. b IPU. Zapis
zawarty w przytoczonym paragrafie jest wymagany na podstawie art. 439 ust. 1

ustawy Pzp.
Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby ceny jednostkowe w ztotych za kWh lub kWhth
byly podane maksymalnie do pieciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjasnia, ze
powyzszy zapis zgodny jest z obowigzujacy, tafyfa Operatora Systemu
Dystrybucyjnego gdzie stawki podane sa w gr za KWh co w przeliczeniu na zt za kWh
daje pie¢ miejsc po przecinku. Taki zapis bedzie korzystniejszy dla Zamawiajgcego,



poniewaz ceny paliwa gazowego na Gieldzie Towarowej Energii podawane sq w zt
za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cene z doktadnoscig do pigciu migjsc po
przecinku.

Odpowiedz 10

Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na podanie cen jednostkowych do pieciu miejsc po
przecinku.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy jest swiadom, Ze jesli termin realizacji zamdwienia bedzie wynosit
krocej niz 12 miesigcy spowoduje, Ze ustuga dystrybucji dla punktu poboru bedzie
rozliczana jak dla umowy krotkoterminowej?

Odpowiedz 11

Zamawiajacy jest Swiadom istnienia wspdtczynnikdw korygujacych dla umow
krétkoterminowych.

Pytanie 12

Majgc na uwadze postanowienia art. 146da ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 marca 2004
r. o podatku od towardw i ustug (dalej jako ustawa o VAT) Zamawiajacy wskazuje, iz
na dzieh sktadania ofert stawka podatku VAT dla gazu ziemnego wynosi 0%.

W zwigzku z powyzszym Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy do obliczenia ceny
oferty winna by¢ przyjeta stawka podatku Vat obowiazujaca w dacie ztoZenia oferty?
Czy tez do wyliczenia ceny oferty winna by¢ przyjeta stawka podatku VAT 23%7?

Odpowiedz 12

Do obliczenia ceny oferty nalezy przyjaé stawke podatku VAT obowigzujaca na dzien
sktadania oferty. W przypadku zmiany stawki VAT, zostanie zawarty aneks
z wykonawca ha podstawie § 10 Istotnych Postanowien Umowy.



Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, wydtuza termin sktadania
ofert w postepowaniu i jednoczesnie zmienia termin otwarcia ofert oraz termin

zwigzania oferta.

Nowy termin sktadania ofert: 12.12.2022 r. godz. 11:00
Nowy termin otwarcia ofert: 12.12.2022 r. godz. 11:30
Nowy termin zwigzania ofertg: 10.01.2023 r.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulega ogtoszenie o zaméwieniu oraz SWZ.

(podpis Zamawiajgcego)



